PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  31.07.2015  № 352-па
О муниципальных программах,
предлагаемых  к разработке в 2015 году
В соответствии с постановлением администрации Тенькинского района от 19.09.2013 № 349-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации» администрация Тенькинского района Магаданской области                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ, предлагаемых к разработке в 2015 году.

2. Разработчикам муниципальных программ обеспечить своевременную разработку и представление проектов муниципальных программ с пояснительной запиской для проведения комплексной экспертизы субъектам согласования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Тенькинского района                                                           Н.А. Савченко
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тенькинского района

от 31.07.2015 № 352-па

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ, предлагаемых
к разработке в 2015 году
	№
	Наименование
МП
	Заказчик
МП
	Разработчик
МП

	1
	«Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области» на 2016 год»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет по образованию администрации Тенькинского района

	2
	«Развитие образования в Тенькинском районе на 2016-2018 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет по образованию администрации Тенькинского района

	3
	«Развитие торговли в Тенькинском районе на 2016-2018 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет экономики администрации Тенькинского района

	4
	«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тенькинском районе на 2016-2018 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет экономики администрации Тенькинского района

	5
	«Развитие библиотечного дела  Тенькинского района Магаданской области на 2016-2017 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Тенькинского района

	6
	«Обеспечение жильем молодых семей в Тенькинском районе Магаданской области на 2016-2017 годы »
	Администрация Тенькинского района
	Комитет культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Тенькинского района

	7
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан Тенькинского района Магаданской области на 2016 год»
	Администрация Тенькинского района
	Заместитель главы администрации Тенькинского района

	8
	«Развитие системы обращения с отходами производства и потребления на территории Тенькинского района Магаданской области» на 2016 - 2020 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет экономики администрации Тенькинского района

	9
	«Противодействие коррупции  на территории Тенькинского района Магаданской области  на 2016-2018 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Управляющий делами администрации Тенькинского района

	10
	«Развитие культуры в Тенькинском районе Магаданской области на 2016-2018 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Тенькинского района

	11
	«Благоустройство территории Тенькинского района  на 2016 – 2018 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Отдел по вопросам ЖКХ и благоустройства администрации Тенькинского района

______________
PAGE
2